

MAXD HOLDING ApS

Lykkesholms Alle 1, st th
1902 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2015

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAXD HOLDING ApS
Lykkesholms Alle 1, st th
1902 Frederiksberg C

CVR-nr: 33577826

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt med kr. 10.742 hvilket er utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.900 og en negativ egenkapital på kr. 37.138.
Forhold vedr. regnskabsåret	selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er udfordringer i datterselskab omkring indtjening og likviditeten, der vurderes stram.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-10.742	
Resultat af ordinær primær drift		-10.742	
Ordinært resultat før skat		-10.742	
Årets resultat		-10.742	

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	
Anlægsaktiver i alt		1	
Tilgodehavende skat		1.899	
Tilgodehavender i alt		1.899	
Omsætningsaktiver i alt		1.899	
Aktiver i alt		1.900	

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		-117.138	
Egenkapital i alt		-37.138	
Anden gæld		39.038	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.038	
Gældsforpligtelser i alt		39.038	
Passiver i alt		1.900	